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Tulemme nyt asian ytimeen: Meillä on ylipappi, joka on asettunut taivaissa istuimelleen 
Majesteetin valtaistuimen oikealle puolelle. Hän toimittaa palvelusta taivaan pyhäkössä, 
todellisessa pyhäkköteltassa, jota ei ole pystyttänyt ihminen vaan Herra itse. (Hepr.9:1-2) 

 – Ydinsanoja, näköalapaikkoja, - Raamatun ja Hengen ilmoitusta asioista, jotka kertovat perustaa ja 
kokonaisuutta Jumalan tahtoisen hengellisen elämän suunnasta. 

…”pyrimme käsittämään "mikä leveys ja pituus ja korkeus ja syvyys on, ja opimme 
tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä”… (Ef.3:18) 

…”uudistukaa mieleltänne, niin että osaatte arvioida, mikä on Jumalan tahto, mikä on hyvää, 
hänen mielensä mukaista ja täydellistä”… (Room.12:2) 

Voimme siis keskittyä hengellisessä elämässämme vain Jumalan etsimiseen ja Hengen täyteyteen. 
Ne ovat vastaus kaikkeen, jopa ajallisiin ja arkisiinkin kysymyksiin. Raamattu lupaa, että Jumalan 
etsimisen ohessa annetaan kaikki muukin. – ”Ei minulta mitään puutu”. – Kukapa meistä omin 
voimin osaisi rakastaa edes lähimpiään? Jumalan Hengellä täyttynyt ihminen oppii rakastamaan 
jopa vihamiehiäänkin. 

Viedäänkö meitä kärsimyskoulujen kautta juuri sen tähden, että ymmärtäisimme luopua omasta 
minästä, käsityksistä, ylpeydestä, vallan ja rahan himoista – ja että alistuisimme vain Jumalan 
väkevän käden alle etsimään Hänen kasvojaan täyttyen Hengellä? – Mikä Valtava ja Siunattu 
olotila onkaan hyljätä kaiken muun ja olla alistettuna täysin Jumalan hallintavallan alle! 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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1. JUMALAN ETSIMINEN 

 
 

Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja vanhurskasta tahtoaan  
Matt.6:33 Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin 
myös kaikki tämä teille annetaan. 

Valtakunnan salaisuus selviää 
Valtakunta on tullut lähelle Jeesuksessa - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.3:2 ja sanoi: "Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle." 

Valtakunta on sisällisesti teissä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.17:21 eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä katso, Jumalan 
valtakunta on sisällisesti teissä." 

Se on sisäistä muuttumista - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.12:2 Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa 
mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja 
otollista ja täydellistä. 

  

Jumala vanhurskauttaa meidät uskon kautta 
 

Apt.13:39 ja että jokainen, joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi 
kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla. 

Jumalan vaikuttamista tahtomiseen ja tekemiseen - - - - - - - - -   

Fil.2:13 sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että 
hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi. 

Tulemme elämän veden lähteeksi - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.4:14 mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se 
vesi, jonka minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa 
iankaikkiseen elämään." 

  

  

2. TÄYDELLISYYS = JUMALALLE KELPAAVA  

  

Kehotus täydellisyyteen 
Matt.5:48, 6:1-8 Olkaa siis te täydelliset, niinkuin teidän taivaallinen Isänne 
täydellinen on." "Kavahtakaa, ettette harjoita vanhurskauttanne ihmisten nähden, että 
he teitä katselisivat; muutoin ette saa palkkaa Isältänne, joka on taivaissa. Sentähden, 
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kun annat almuja, älä soitata torvea edelläsi, niinkuin ulkokullatut tekevät 
synagoogissa ja kaduilla saadakseen ylistystä ihmisiltä. Totisesti minä sanon teille: he 
ovat saaneet palkkansa. Vaan kun sinä almua annat, älköön vasen kätesi tietäkö, mitä 
oikea kätesi tekee, että almusi olisi salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa 
sinulle. Ja kun rukoilette, älkää olko niinkuin ulkokullatut; sillä he mielellään seisovat 
ja rukoilevat synagoogissa ja katujen kulmissa, että ihmiset heidät näkisivät. Totisesti 
minä sanon teille: he ovat saaneet palkkansa. Vaan sinä, kun rukoilet, mene 
kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa 
näkee, maksaa sinulle. Ja kun rukoilette, niin älkää tyhjiä hokeko niinkuin pakanat, 
jotka luulevat, että heitä heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan. Älkää siis olko 
heidän kaltaisiaan; sillä teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennenkuin 
häneltä anottekaan. 

Anteeksiannossa… - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.4:32 Olkaa toisianne kohtaan ystävällisiä ja lempeitä ja antakaa toisillenne 
anteeksi, niin kuin Jumalakin on antanut teille anteeksi Kristuksen tähden.    
Kol.3:1313. Pitäkää huolta, että tulette toimeen keskenänne, antakaa anteeksi 
toisillenne, vaikka teillä olisikin moittimisen aihetta. Niin kuin Herra on antanut teille 
anteeksi, niin antakaa tekin. 

Helläsydämisessä veljesrakkaudessa… - - - - - - - - - - - - - - -   

1.Piet.3:8Ja lopuksi: olkaa kaikki yksimielisiä, helläsydämisiä, veljiä kohtaan 
rakkaita, armahtavaisia, nöyriä. 

Room.12:10 Olkaa veljellisessä rakkaudessa helläsydämiset toisianne kohtaan; toinen 
toisenne kunnioittamisessa kilpailkaa keskenänne. 

  

Pääsy ja etuoikeus täydellisyyteen Kristuksessa: 
Kol.1:28 Ja häntä me julistamme, neuvoen jokaista ihmistä ja opettaen jokaista 
ihmistä kaikella viisaudella, asettaaksemme esiin jokaisen ihmisen täydellisenä 
Kristuksessa. 

Fil.3:21-22 Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme 
Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme 
ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä 
kaikki itsellensä alamaiseksi. 

Jumalan armossa täydellisyyteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

2Kor.12:9 Minun armoni riittää sinulle. Voima tulee täydelliseksi heikkoudessa. Sen 
tähden ylpeilen mieluummin heikkoudestani, jotta minuun asettuisi Kristuksen voima. 

Jumala antaa ihmiselle tulevaisuuden ja toivon! - - - - - - - - - - -   

Jer.29:11 Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: 
rauhan eikä turmion ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon. 

Jumalan koko täyteys valtaa teidät..!  - - - - - - - - - - - - - - - -   

Ef.3:17–19 Näin Kristus asuu teidän sydämissänne, kun te uskotte, ja rakkaus on 
elämänne perustus ja kasvupohja. Silloin te kykenette yhdessä kaikkien pyhien kanssa 
käsittämään kaiken leveyden, pituuden, korkeuden ja syvyyden, ja voitte tajuta 



Uskon_ytimessa.doc Sivu 4 / 9  Created By Pasi Kallio 

Kristuksen rakkauden, joka ylittää kaiken tiedon. Niin Jumalan koko täyteys valtaa 
teidät. 

Turvaa ja luota Herraan! - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.37:3-6 Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä hyvä on, asu maassa ja noudata totuutta; 
silloin sinulla on ilo Herrassa, ja hän antaa sinulle, mitä sinun sydämesi halajaa. 
Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa häneen, kyllä hän sen tekee. Ja hän antaa sinun 
vanhurskautesi nousta niinkuin valkeuden ja sinun oikeutesi niinkuin keskipäivän. 

Jeesuksen veressä lunastus ja sovitus - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.1:5-8 edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, hänen yhteyteensä Jeesuksen 
Kristuksen kautta, hänen oman tahtonsa mielisuosion mukaan, sen armonsa 
kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä rakastetussa,  jossa 
meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksisaaminen, hänen 
armonsa rikkauden mukaan. Tätä armoa hän on ylenpalttisesti antanut meille 
kaikkinaiseksi viisaudeksi ja ymmärrykseksi, 

Kol.1:14 Hänessä meillä on lunastus, syntien anteeksisaaminen, 

Se on täytetty! Julistettiin meidän puolestamme - - - - - - - - - - -  

Joh.19:30 Kun nyt Jeesus oli ottanut hapanviinin, sanoi hän: "Se on täytetty", ja 
kallisti päänsä ja antoi henkensä. 

Kehotus täydelliseksi Jumalan pelossa - - - - - - - - - - - - - - - -   

2.Kor.7:1 Koska meillä siis on nämä lupaukset, rakkaani, niin puhdistautukaamme 
kaikesta lihan ja hengen saastutuksesta, saattaen pyhityksemme täydelliseksi Jumalan 
pelossa. 

Jeesus itse tekee meidät täydellisiksi! - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hepr.12:1-2 Juoskaamme sinnikkäästi loppuun se kilpailu, joka on edessämme, katse 
suunnattuna Jeesukseen, uskomme perustajaan ja täydelliseksi tekijään. 

Lainaus Aapeli Saarisalon raamatun sanakirjasta - - - - - - - - - -  

Aapeli Saarisalo: ”Sikäli kuin he ovat tämän rakkauden valtaamia ja läpitunkemia, he 
ovat täydellisiä” 

  

3. HENGEN TÄYTEYS 

  

Täyttykää Hengellä 
Ef.5:18-20 Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää 
Hengellä, puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, 
veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

Kuljemme rukoillen hengessä ja totuudessa - - - - - - - - - - - - -   

Joh.4:23-24 Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää 
hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on 
Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." 
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Jer.31:9 Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä 
vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen 
Israelin isä, ja Efraim on minun esikoiseni. 

  

Vaikutukset:  
 

Voima täydelliseksi heikkoudessa - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Kor.12:9 Ja hän sanoi minulle: "Minun armossani on sinulle kyllin; sillä minun 
voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa." Sentähden minä mieluimmin kerskaan 
heikkoudestani, että Kristuksen voima asettuisi minuun asumaan. 

Jumala vahvistaa ihmistä Kaikessa - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Fil.4:13 Kaikki minä voin hänessä, joka minua vahvistaa. 

Johtaa kaikkeen totuuteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh.16:13-14 Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen 
totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, 
sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa.  Hän on minut kirkastava, sillä hän 
ottaa minun omastani ja julistaa teille. 

jonka Jumala ilmoittaa Hengellään - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.2:7-10 Me julistamme Jumalan salaista, kätkettyä viisautta, jonka hän jo ennen 
aikojen alkua on määrännyt meidän kirkkaudeksemme. Sitä ei kukaan tämän 
maailman valtiaista ole tuntenut, sillä jos he olisivat sen tunteneet, he eivät olisi 
ristiinnaulinneet kirkkauden Herraa. Me julistamme, niin kuin on kirjoitettu,  mitä 
silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mitä ihminen ei ole voinut sydämessään 
aavistaa, minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat. Meille Jumala 
on sen ilmoittanut Hengellään, sillä Henki tutkii kaiken, myös Jumalan syvimmät 
salaisuudet. 

Jumala vaikuttaa tahtomista ja tekemistä - - - - - - - - - - - - - - -  

Fil.2:13 sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, että 
hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi. 

On johdatusta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Jes.48:17 Näin sanoo Herra, sinun lunastajasi, Israelin Pyhä: Minä olen Herra, sinun 
Jumalasi, joka opetan sinulle, mikä hyödyllistä on, johdatan sinua sitä tietä, jota sinun 
tulee käydä. 

   

Pyhän Hengen alla:  
 
Ajatuksemme / mielikuvituksemme, tunteemme,  ”kaikkemme” -tuottavat Hengen hedelmää - - - - - 

fil.1:11 täynnä vanhurskauden hedelmää, jonka Jeesus Kristus saa aikaan, Jumalan 
kunniaksi ja ylistykseksi. 

Gal.5:22 Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 
hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen. 
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Pyhän Hengen kautta vaikuttava rakkaus - - - - - - - - - - - - - -  

Room.5:5 mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän 
sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. 

    >> Rakasta Herraa, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.22:37–38 Niin Jeesus sanoi hänelle: "'Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, 
kaikesta sydämestäsi ja kaikesta sielustasi ja kaikesta mielestäsi.' Tämä on suurin ja 
ensimmäinen käsky. 

    >> Lähimmäistäsi kuin Itseäsi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Matt.22:39 Toinen, tämän vertainen, on: 'Rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseäsi.' 

Näin täytät Kristuksen lain - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Matt.7:12 Sentähden, kaikki, mitä te tahdotte ihmisten teille tekevän, tehkää myös te 
samoin heille; sillä tämä on laki ja profeetat. 

Matt.22:40 Näissä kahdessa käskyssä riippuu kaikki laki ja profeetat." 

Oma lihan mieleisyys ristille - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Gal.5:24-25 Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet 
lihansa himoineen ja haluineen. Jos me Hengessä elämme, niin myös Hengessä 
vaeltakaamme. 

Hengellä kuolettaen lihan teot  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Room.8:13 Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te 
Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 

Vapautta Herran Hengen alla! - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

2.Kor.3:17 Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. 

  

Kuinka täyttyä Hengellä? 
 

Puhdistautuminen ja pyhyyteen astuminen- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -    

1. Piet.2:1-5(-38) Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus ja 
kateus ja kaikki panettelu, ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan 
väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte pelastukseen, jos "olette 
maistaneet, että Herra on hyvä." Ja tulkaa hänen tykönsä, elävän kiven tykö, jonka 
ihmiset tosin ovat hyljänneet, mutta joka Jumalan edessä on valittu, kallis, ja 
rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi, pyhäksi papistoksi, 
uhraamaan hengellisiä uhreja, jotka Jeesuksen Kristuksen kautta ovat Jumalalle 
mieluisia. 

Tunnusta Jeesus Herraksi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

1.Kor.12:3 (-38):Sentähden minä teen teille tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu 
Jumalan Hengessä, sano: "Jeesus olkoon kirottu", ja ettei kukaan voi sanoa: "Jeesus 
olkoon Herra", paitsi Pyhässä Hengessä.  

Jes.11:2-4 (-38) Ja hänen päällänsä lepää Herran Henki, viisauden ja ymmärryksen 
henki, neuvon ja voiman henki, tiedon ja Herran pelon henki. Hän halajaa Herran 
pelkoa; ei hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan 
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tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; suunsa 
sauvalla hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa henkäyksellä. 

Ano, niin sinulle annetaan - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Jes.44:3 Sillä minä vuodatan vedet janoavaisen päälle ja virrat kuivan maan päälle. 
Minä vuodatan Henkeni sinun siemenesi päälle ja siunaukseni sinun vesojesi päälle,  

Mal.3:10(-38) Tuokaa täydet kymmenykset varastohuoneeseen, että minun 
huoneessani olisi ravintoa, ja siten koetelkaa minua, sanoo Herra Sebaot: totisesti 
minä avaan teille taivaan akkunat ja vuodatan teille siunausta ylenpalttisesti.  

 2.Kor.12:13 Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän 
Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne. 

Joh.3:34 (-38) Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja; sillä ei 
Jumala anna Henkeä mitalla.  

Apt.11:14-16 Hän puhuu sinulle, ja niiden sanojen voimasta sinä pelastut, sinä ja 
koko perhekuntasi.' Ja kun aloin puhua, laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa 
meihin. Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi vedellä, mutta teidät 
kastetaan Pyhällä Hengellä.' 

Ota vastaan Pyhä Henki - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Joh20:22 Sanottuaan tämän hän (Jeesus) puhalsi heitä kohti ja sanoi: Ottakaa Pyhä 
Henki. 

Veisaten, laulaen, kiittäen Jumalaa Jeesuksen nimessä - - - - - -   

Ef.5:18-20 Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää 
Hengellä, puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, 
veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. 

Seurakunnassa Jumalan sanan äärellä - - - - - - - - - - - - - - - -   

Apt.10:44 Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat hänen 
sanojaan kuulemassa. 

Lupaus; Jumalan Henki pysyy sinussa - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hagg.2:55(-38) Sen liiton sana, jonka minä tein teidän kanssanne, kun te läksitte 
Egyptistä, ja minun Henkeni pysyy teidän keskellänne. Älkää peljätkö.  

1.Tess.5:17-21 Rukoilkaa lakkaamatta. Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan 
tahto teihin nähden Kristuksessa Jeesuksessa. Henkeä älkää sammuttako,  
profetoimista älkää halveksuko, mutta koetelkaa kaikki, pitäkää se, mikä hyvää on  

 Joh.14:17 totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä 
eikä tunne häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on 
teissä oleva. 

Kärsimykset eivät ole esteenä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

1.Piet.4:13,14 Iloitkaa päinvastoin siitä enemmän, mitä enemmän pääsette osallisiksi 
Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte iloita ja riemuita myös silloin, kun hän 
kirkkautensa ilmestyy. Kun teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, te olette autuaat, 
sillä teidän yllänne on kirkkauden Henki, Jumalan Henki. 
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4. PÄÄSY YTIMEEN ARMON AVULLA  

  

Jumalan antamin eväin! - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Sam.2:8-9 Hän tomusta nostaa halvan, hän loasta korottaa köyhän, pannaksensa 
heidät ruhtinasten rinnalle ja antaaksensa heidän periä kunniasijat. Sillä maan 
tukipylväät ovat Herran, hän on asettanut niiden päälle maanpiirin. Hän varjelee 
hurskastensa jalat, mutta jumalattomat hukkuvat pimeyteen; sillä mies ei omalla 
voimallaan mitään voi. 

”Kaikkein pyhimpään” - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hepr.9:8-15 Näin Pyhä Henki osoittaa, että tie kaikkeinpyhimpään vielä on 
ilmoittamatta, niin kauan kuin etumainen maja vielä seisoo. Tämä on nykyistä aikaa 
tarkoittava vertauskuva, ja sen mukaisesti uhrataan lahjoja ja uhreja, jotka eivät 
kykene tekemään täydelliseksi omassatunnossaan sitä, joka jumalanpalvelusta 
toimittaa, vaan jotka, niinkuin ruuat ja juomat ja erilaiset pesotkin, ovat ainoastaan 
lihan sääntöjä, jotka ovat voimassa uuden järjestyksen aikaan asti. Mutta kun Kristus 
tuli tulevaisen hyvän ylimmäiseksi papiksi, niin hän suuremman ja täydellisemmän 
majan kautta, joka ei ole käsillä tehty, se on: joka ei ole tätä luomakuntaa, meni, ei 
kauristen ja vasikkain veren kautta, vaan oman verensä kautta kerta kaikkiaan 
kaikkeinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen lunastuksen. Sillä jos kauristen ja 
härkäin veri ja hiehon tuhka, saastaisten päälle vihmottuna, pyhittää lihanpuhtauteen, 
kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, hänen, joka iankaikkisen Hengen kautta 
uhrasi itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän omantuntomme kuolleista 
teoista palvelemaan elävää Jumalaa! Ja sentähden hän on uuden liiton välimies, että, 
koska hänen kuolemansa on tapahtunut lunastukseksi ensimmäisen liiton aikuisista 
rikkomuksista, ne, jotka ovat kutsutut, saisivat luvatun iankaikkisen perinnön. 

Käsittämään verrattomia salaisuuksia - - - - - - - - - - - - - - - -   

1.Kor.12:31 Pyrkikää osallisiksi parhaimmista armolahjoista. Ja vielä minä osoitan 
teille tien, verrattoman tien. 

Ef.1:8-10 Tätä armoa hän on ylenpalttisesti antanut meille kaikkinaiseksi viisaudeksi 
ja ymmärrykseksi, tehden meille tiettäväksi sen tahtonsa salaisuuden, että hän, 
päätöksensä mukaan, jonka hän oli nähnyt hyväksi itsessään tehdä - siitä 
armotaloudesta, minkä hän aikojen täyttyessä aikoi toteuttaa, - oli yhdistävä 
Kristuksessa yhdeksi kaikki, mitä on taivaissa ja mitä on maan päällä. 

Jumalan mielisuosioon - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   

Ef.1:5-7 edeltäpäin määräten meidät lapseuteen, hänen yhteyteensä Jeesuksen 
Kristuksen kautta, hänen oman tahtonsa mielisuosion mukaan, sen armonsa 
kirkkauden kiitokseksi, minkä hän on lahjoittanut meille siinä rakastetussa,  jossa 
meillä on lunastus hänen verensä kautta, rikkomusten anteeksisaaminen, hänen 
armonsa rikkauden mukaan. 

Täydelliseen rakkauteen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.joh.2:5 Mutta joka pitää hänen sanansa, hänessä on Jumalan rakkaus totisesti 
täydelliseksi tullut. Siitä me tiedämme, että me hänessä olemme. 

Rohkeasti armon valtaistuimen eteen  
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Hebr.4:16 Astukaamme sen tähden rohkeasti armon valtaistuimen eteen, jotta 
saisimme armoa ja laupeutta, löytäisimme avun silloin kun sitä tarvitsemme.  

 

Joh.1:16 Hänen täyteydestään me kaikki olemme saaneet, armoa armon lisäksi.  

 

Rm.6:23 Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä 
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän herrassamme. 

  

Voimme siis tuntea ”Taivasta” jo täällä maanpäällä! 

  


